
ČESKÁ KOMORA 
AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

OBLASTNÍ KANCELÁŘ – ÚSTÍ NAD LABEM 

Mírové náměstí  1/1, 400 01 Ústí nad Labem,  tel.:  475 220 137,  e-mail:usti@ckait.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 13.9.2018 

   č.j.: ČKAIT/284/2018 - Pa 

 

Zveme Vás na seminář 
  

„GDPR – OCHRANA DAT PODLE NAŘÍZENÍ EU 2016/679“ 
 

ve středu 3. října 2018 v 9.30 hodin 

ve Školicím centru ISTAR, Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno 

 

 
Program semináře: 

 

1. Představení GDPR (obecného nařízení o ochraně osobních údajů) – právní úprava, zásady zpracování 

OÚ, působnost – věcná, místní, časová, pojmy – osobní údaj, zvláštní kategorie OÚ, správce, 

zpracovatel, zpracování OÚ 

2. Právní důvody pro zpracování OÚ 

3. Vymezení povinností správce a zpracovatele OÚ – princip odpovědnosti – záznamy o činnostech 

zpracování, princip založený na riziku – posouzení vlivu na ochranu osobních údajů, povinnost 

ohlášení bezpečnostního incidentu, povinnost přijetí vhodných opatření správce, informační povinnost, 

povinnost umožnit subjektu údajů přístup k OÚ, sankce při porušení GDPR 

4. Pověřenec pro ochranu OÚ 

5. Vymezení práv subjektu údajů – právo být informován o způsobu zpracování, právo na přístup k OÚ, 

právo na přenositelnost OÚ, právo vznést námitku proti zpracování, právo nebýt předmětem profilování 

6. Ochrana soukromí a osobních údajů při poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k 

informacím 

 

 

Přednášející: JUDr. Eva KUZMOVÁ, právník specializující se na problematiku 

stavebního zákona, GDPR a ochranu osobních údajů 

  

Odborný garant: Ing. Martin MANDÍK, předseda OK ČKAIT Ústí nad Labem 

 
V průběhu semináře bude podán teplý a studený nápoj. 

Během semináře se bude fotografovat. 

 

Zájemci o seminář, potvrďte účast obratem u paní Bc. Veroniky Pakantlové v OK ČKAIT 

Ústí nad Labem na tel.: 475 220 137 nebo na e-mail: usti@ckait.cz nebo přihlášením do 

termínové listiny na webových stránkách. 

 

Pro členy OK ČKAIT je seminář zdarma.  

 

Seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT a je hodnocen         

1 bodem. 

 

Ing. Martin  M A N D Í K  v.r. 

           předseda oblasti Ústí nad Labem 

mailto:usti@ckait.cz

